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
vaga de gara-
gem. Locação 
com intenção 
de compra. Va-
lor da locação 
R$ 1.000,00 + 
cond. + IPTU 19 
98346-2299
Alugo aparta-
mento na Praia 
Grande: para 

7997 corra!
Casas 2 dor-
ms:  financia-
men to  pe la 
caixa econômi-
ca do terreno 
e da constru-
ção – consul-
te-nos - (19) 
98254 7703 / 
(19)3885-4500 
creci 74.092
Casa com 3 
dorms: no JD. 
dos impérios - 
R$380 mil - (19) 
98136-7331 
creci 74.092
Casa com 2 
dorms: no JD. 
Cal i fórn ia – 
R$280 mil - (19) 
98136-7331 
creci 74.092

 
Casa Locação 
Jd Pau Preto: 
AT. 282,49 AC 
165,53, 3 dorm, 
sala de estar, 
sala de jantar, 
escritório, co-
zinha, despen-
sa, lavanderia, 
área para chur-
rasqueira co-
berta e WC, 2 
canis, 4 vagas. 
Valor locação 
R$ 3.500,00 + 
IPTU 19 98346-
2299

 
Vendo ap ED. 
Pictor: Armá-
rios em todo o 
apartamento, 
2 quartos sen-
do 1 suíte, 2 
banheiros. R 
Bernadino de 
Campos n 820 
ap 61 Frente, 
Tratar na Imo-
biliária Genari, 

novíssima, ex-
celente, 3 dor-
mitório sendo 1 
suíte, 2 vagas e 
demais depen-
dências R$-
770mil estuda 
financiamento. 
19-9.97519921 
- creci 65362. 
Ótima localiza-
ção, facilidade 
à área de lazer. 
JARDIM MON-
TREAL: Exce-
lente sobrado 
com AC142m2 
– AT150,  3 
suí tes,  uma 
máster, lavabo, 
despensa, área 
gourmet, cozi-
nha conceito 
aberto, sala de 
estar e jantar. 
Escada de ma-
deira angelim 
com mármo-
re travertino e 
demais insta-
lações. R$1.
050mil estuda 
financiamento. 
19-9.97519921 
- creci 65362. 
Ótima localiza-
ção, facilidade 
à área de lazer.
Vendo Casa: 
de esquina R. 
Jamaica com 
a 11 de junho, 
terreno com 
249m²  3 dom. 
sendo 2 suites, 
garagem cober-
ta para 6 carros 
e 2 portão ele-
tronico, R$ 980 
mil, Contato: 19 
98174-5270
JD. Nair Maria: 
em salto sp.  01 
dormitório-sala, 
cozinha 02 wc 
garagem e quin-
tal em lote de 
180m² apenas: 
R$175.000,00 

c o n t a t o : 
19.9.9762-7997 
corra!
JD. California 
ao, lado do 
supermerca-
do cato: ban-
cos, boulevard 
etc.na Av Pau-
la Leite lote de 
150m², sendo 
02 dormitórios 
(01-suite) sala-
-cozinha,  wc , 
lavanderia com 
grande área 
de terreno livre 
na frente com 
entrada para 
vários autos 
R$230.000,00 
(só o lote vale 
este valor) f= 
1 9 . 9 . 9 7 6 2 -
7997! corra!!!!
Cecap 1:  pró-
ximo ao boule-
var em lote de 
180m² sendo 
04 cômodos 
na frente com 
garagem e 02 
cômodos nos 
fundos. Apenas 
R$350.000,00. 
C o n t a t o 
19.9.9762-7997 
corra!
Morada  do 
sol rua 81:- 
04 cômodos + 
salão comer-
cial - apenas: 
R$170.000,00 
+  6 0  x 
R$1.700,00 fi-
xas- contato 
19.9.9762-7997 
corra!
Pq Nações-: 
edícula com 03 
cômodos e wc 
nos fundos + 
salão comer-
cial na frente 
em lote de 250² 
i m p e r d í v e l ! 
R$370.000,00 
f= 19.9.9762-

finais de sema-
na e temporada 
Vila Guilhermi-
na a 50m da 
praia Fatima 
(19)  99564-
4054

 
Pilar do Sul-
-:1.000m² en-
c o s t a d o  n a 
pista – com 
poço – apenas: 
R$65.000,00 
a c e i t a 
R$35.000,00 + 
15 x r$2.200,00 
o u  2 0 x 
R $ 1 , 6 5 0 , 0 0 
f -19.9.9762-
7997 corra!
São Miguel 
arcanjo SP – 
4.500m² casa 
de 02 dormitó-
rios diversas ár-
vores frutíferas, 
bosque, poço c/
bomba – luz, a 
12km do centro. 
R$270.000,00 
aceita lote em 
I n d a i a t u b a 
19.9.9762-7997 

 
Vende-se ter-
reno no resi-
dencial lírios 
do vale em car-
deal: Área total 
de 175 metros, 
excelente loca-
lização e geo-
grafia, próximo 
a área de lazer, 
que vai ter lago, 
Beach Tênis, 
pista de cooper, 
playground, etc 
(Lote G23). R$ 
30000 de entra-
da mais parce-
las de R$ 1300. 
F o n e :  ( 1 9 ) 
997954539, tra-

tar com Valmir.
Compro terre-
no de rua ou 
condomínio: 
em Indaiatuba 
em média com 
300 m2 permuta 
com: VW tcross 
2021 higline top 
linha com teto 
solar pago a 
diferença em 
dinheiro. Fone 
19 33923851 
whatsapp 11 
98632 4131
Loteamento 
Jardim Améri-
ca: em Cardeal, 
à menos de 9 
minutos do par-
que ecológico 
de Indaiatuba  
lotes a partir 175 
metros lotes 
misto residen-
cial e comercial 
o valor é de  R$ 
99.228,68  a 
vista tem 5% 
de desconto 
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